ArsSemma

alorando widas gus enseran’

ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES ADMINISTRATIVOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022.

FECHA DE NOMBRE DEL CODIGO FECHA LIMITE
NCF CONCEPTO MONTO
REGISTRO ACREEDOR OBJETAL DE PAGO
COMPRA DE 59 GALONES
22/4/2022 B1500034532  [AGUA CRYSTAL, S. A DE AGUA 23.1.1.01 3,835.00| 22/5/2022
COMPRA DE 37 GALONE
30/5/2022 B1500034077 | AGUA CRYSTAL, s.A| <© o AZUA ONES 1 531101 2,035.00| 29/6/2022
COMPRA DE 44 GALONES
30/5/2022 B1500033987 [ AGUA CRYSTAL, S.A AGUA 2.3.1.1.01 2,42000| 29/6/2022
COMPRA DE 62 GALONES
13/6/2022 B1500036097  |AGUA CRYSTAL, S.A. OE AGUA 2.3.1.1.01 4,030.00| 13/7/2022
COMPRA DE 62 GALONES
7/6/2022 B1500036279  |AGUA CRYSTAL, S.A. OE AGUA 23.1.1.01 4,030.00|  7/7/2022
N e
20/6/2022 B1 2 | MULTISERVICI 2.3.9.6.01 23. 20/7/2022
0/6/20 50000000 u zRL CI0S, | ) 2n USO DE La DIRECCION| 23960 58,823.00| 20/7/20
' ADM. Y FINANCIERA
AZ. PRINT SHOP ADQUISICION DE
5/5/2022 B1500001207 ’ Q 2.6.1.3.01 208,506.00 |  4/6/2022
SRL. IMPRESORA PARA CARNET
AZ. PRINT SHOP ADQUISICION DE
5/5/2022 B1500001205 ’ Q 2.6.1.3.01 521,265.00|  4/6/2022
SRL. IMPRESORA PARA CARNET
BANCO DE
12/5/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,500.00| 11/6/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
12/5/2022 NO APLICA COMPRA DE COMBUSTIBLE | 2.3.7.1.02 2,436.00| 11/6/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
30/4/2022 NO APLICA CARGOS BANCARIOS 2.2.8.2.01 1,000.00 | 30/5/2022
BANRESERVAS
BANCO DE
30/4/2022 NO APLICA CARGOS BANCARIOS 2.2.8.2.01 570.00| 30/5/2022
BANRESERVAS
ADQUISICION DE
24/6/2022 B1500000290 BORDAS 2, SRL Q 23.23.01 96,907.50 |  24/7/2022

UNIFORMES




COMPANIA

30/6/2022 B1500172051 DOMINICANA DE | SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.5.01 15,666.34| 30/7/2022
TELEFONOS, S. A.
COMPANIA
30/6/2022 B1500173781 DOMINICANA DE | SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 247,542.97| 30/7/2022
TELEFONOS, S. A.
COMPANIA
30/6/2022 B1500173782 DOMINICANA DE | SERVICIO DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 321,367.92| 30/7/2022
TELEFONOS, S. A.
ENERGIA ELECTRICA
30/6/2022 B1500215622 EDEESTE, S.A. OFICINA REGIONAL DE LA 2.2.1.6.01 2,122.79 30/7/2022
ROMANA
EDESUR ENERGIA ELECTRICA
2022 B1 2.2.1.6.01 277.4 7/2022
30/6/20 500305086 DOMINICANA, . A, OFICINA REGIONAL DE 6.0 3, 6| 30/7/20
BARAHONA
EDESUR ENERGIA ELECTRICA
2022 B1 4447 2.2.1.6.01 2.2 7/2022
30/6/20 50030 DOMINICANA, . A, OFICINA REGIONAL AZUA 6.0 9,852.28 30/7/20
DE COMPOSTELA
EDESUR ENERGIA ELECTRICA
2022 B1 281 2.2.1.6.01 1 ) 7/2022
30/6/20 500302819 DOMINICANA, . A, OFICINA REGIONAL DE SAN 6.0 0,590.93| 30/7/20
CRISTOBAL
ADQUISICION DE
7/6/2022 B1500000622 FLOW, SRL MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE| 2.6.1.1.01 21,669.52 7/7/2022
OFICINA
GTG INDUSTRIAL ADQUISICION DE
23/6/2022 B1500002569 ’ Q 2.2.8.5.03 39,529.70 | 23/7/2022
SRL. MATERIALES DE LIMPIEZA
HERNANDEZ ADQUISICION DE
9/6/2022 B1500000231 ALICOMSA HASA | MOBILIARIO Y EQUIPOS DE | 2.6.1.1.01 469,886.62 9/7/2022
SRL OFICINA
LUIS JOSE LUIS ALQUILER LOCAL OFICINA
30/6/2022 B1500000007 SALADO REGIONAL DE SAN 2.2.5.1.01 21,240.00| 30/7/2022
CRISTOBAL
MARMOLEJOS ADQUISICION DE
24/6 .3.9.6. )
/6/2022 B1500000110 |SURIEL COMERCIAL BOMBILLAS LED 2.3.9.6.01 65,372.00 24/7/2022
SRL
MERCA DEL
20/6/2022 B1500000443 SERVICIO DE REFRIGERIO 2.3.1.1.01 122,408.24| 20/7/2022
ATLANTICO, SRL.
MERCA DEL
20/6/2022 B1500000435 SERVICIO DE REFRIGERIO 2.3.1.1.01 11,092.00| 20/7/2022

ATLANTICO, SRL.




SERVICIO DE DESAYUNO

MERCA DEL
30/4/2022 B1500000428 PARA LAS SECRETARIAS DE | 2.3.1.1.01 55,401.00 | 30/5/2022
ATLANTICO, SRL.
LA INSTITUCION
OPERADORA DEL | ENERGIA ELECTRICA PLAZA
22/6/2022 B1500000973 CARIBE. A | COMERCIAL MEGACENTRO | 2.2.1.6.01 23,074.00 22/7/2022
Sk 2D0 NIVEL
PABLO ERNESTO
22/6/2022 B1500000250 SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 12,000.00|  22/7/2022
BETANCES MATOS
ADQUISICION DE
RECONMAGEN,
20/6/2022 B1500000102 SRL MOBILIARIO Y EQUIPOS DE |  2.6.1.1.01 143,570.60| 20/7/2022
' OFICINA
ADQUISICION DE
RECONMAGEN,
20/6/2022 B1500000103 SRL MOBILIARIO Y EQUIPOS DE |  2.6.1.1.01 46,798.80 |  20/7/2022
' OFICINA
REPUESTOS GM MANTENIMIENTO DE
2022 B1 7 22.7.2. 14,270. 7/2022
30/6/20 50000008 TRADE, SAL. VEHICULO 06 ,270.00 |  30/7/20
REPUESTOS GM MANTENIMIENTO DE
12/5/2022 B1500000086 2.2.7.2.06 9,490.00 |  11/6/2022
TRADE, SRL. VEHICULO
30/4/2022 NO APLICA ROGELIO SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00 |  30/5/2022
HERNANDEZ CRUZ o Saas
ROGELIO
31/12/2021 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00| 30/1/2022
HERNANDEZ CRUZ
31/12/2021 NO APLICA ROGELIO SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00 |  30/1/2022
HERNANDEZ CRUZ o e
ROGELIO
31/1/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00 [  2/3/2022
HERNANDEZ CRUZ
28/2/2022 NO APLICA ROGELIO SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00 |  30/3/2022
HERNANDEZ CRUZ o e
ROGELIO
31/3/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00 | 30/4/2022
HERNANDEZ CRUZ
ROGELIO
31/5/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00| 30/6/2022
HERNANDEZ CRUZ
ROGELIO
30/6/2022 NO APLICA SERVICIO DE PUBLICIDAD | 2.2.2.1.01 11,800.00|  31/7/2022
HERNANDEZ CRUZ
D DE ASIE
SPRINGDALE | ADQUISICION DE ASIENTOS
27/5/2022 B1500000155 DE METAL PARA USO DE | 2.6.1.1.01 619,500.00 |  26/6/2022

COMERCIAL, SRL.

LOS USUARIOS DEL HSSSD




SUNIX PETROLEUM,

RELANZAMIENTO

9/6/2022 B1500076408 SRL ADQUISICION DE GALONES | 2.3.7.1.02 S 79,135.00 9/7/2022
DE GASOIL
SUNIX PETROLEUM,| ADQUISICION TICKET DE
28/6/2022 B1500080841 Q 2.3.7.1.02 S 164,000.00 28/7/2022
SRL COMBUSTIBLE
TCO NETWORKING, | ADQUISICION DE EQUIPOS
6/6/2022 B1500000600 SRL TENCOLOGICOS 2.6.1.3.01 S 168,729.92 6/7/2022
TCO NETWORKING, | ADQUISICION DE EQUIPOS
4/4/2022 B1500000579 SRL. TECNOLOGICOS 2.6.1.3.01 S 103,048.87 4/5/2022
TCO NETWORKING, | ADQUISICION DE EQUIPOS
15/3/2022 B1500000568 ’ Q Q 2.6.1.3.01 S 116,579.07 14/4/2022
SRL. TECNOLOGICOS
TCO NETWORKING, | ADQUISICION DE EQUIPOS
28/3/2022 B1500000574 ’ Q Q 2.6.1.3.01 S 39,892.12 27/4/2022
SRL. TECNOLOGICOS
TCO NEWORKING, | ADQUISICION DE EQUIPOS
11 222 Bl 2.6.1.3.01 1,200,768.92 1 2022
/05/ 500000590 SRL TECNOLOGICOS 6.1.3.0 $ ,200,768.9 0/6/20
30/6/2022 B1500000590 UNIPAGO, S. A. SERVICIOS DE UNIPAGO 2.2.8.7.06 S 616,775.72 30/7/2022
CUSTODIA'Y ALMACENAIJE
DED MENTOS DE LA
31/5/2022 B1500000424 URBANVOLT INSTITS(C:ILé)N Y Cgl\S/IPRA DE| 2.2.4.3.01 $ 284,226.60 30/6/2022
SOLUTIONS, SRL. . e
1,000 FONDOS DE CAJAS
VACIAS
$ 6,061,636.79
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Licda. Rosanna Santa Valenzuela
Enc. Division Cuentas por Pagar

Licda. Yunilza Pierrot

Enc. Departamento Financiero
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Licdo. Manuel Eladio Diaz Tejada







